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KUVENDI I KOMUNËS NË SUHAREKË 
01-Nr-01/01 
Më datën 04.01.2018 
 
Bazuar në nenin 42, paragrafi 5 të Ligjit, Nr-03/L-040, për vetëqeverisjen lokale, 
publikuar nё “Gazeta zyrtare e Republikës sё Kosovës, Nr-28/2008”, dhe nenit 33, të 
Statutit te Komunës në Suharekës, 01-Nr-8336, të datës 04.11.2008, Anëtari më i 
vjetër i Kuvendit të Komunës në Suharekë;          
 
 

     Për datën 15.01.2018 
                                                                                                        Ora 1300 

C A K T O N 
 
 
 

Mbledhjen e 1, (parë) të rregullt për vitin 2018, të Kuvendit të Komunës në Suharekë, 
dhe njëherit propozoi këtë: 
 

 
REND  DITE 

 
 
 

 

1. Zgjedhja e Kryesuesit të Kuvendit të Komunës së Suharekës; 
 

2. Themelimi i komiteteve të përhershëm të Kuvendit të Komunës së 
Suharekës dhe plotësimi i tyre me anëtarë; 

 
 

Mbledhja mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës në Suharekë.                   
 
 
 

       Anëtari më i vjetër i Kuvendit   
           _________________ 
                         Salih BYTYÇI 
 
 


	C A K T O N 



